in Castella. Archiepiscopo existente Celebrunoe In 
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Toleto alcaed. Fernand Martinez. Alcaldes. Don Melendo 

et Petro Diaz. Aluazil Feliz Sanchiz. Almoxerif 

Domingo auen Seruand. / Ego domnus Godiel testis. Ego 

Johannes Dominici testis. Stephan Cibrian. testis P. 

Alfacen testis. Bernardus sancti Nicholay. testis 

presbiter. Ego Johannes presbiter sancti Nicholai 

testis. Ego P. Michaelis testis. Pedro Petrez testis 

Don Cardiel testis / Garssia, Cosso testis Pe Stephanus 

testis Polo adalil testis Romeu Stephan. testis 

Nicholaus Andres testis. 

xxiii 

1176 

Archbishop Cerebruno of Toledo rents some houses in 

that city to count Nufto P4rez de Lara and his wife 

countess Teresa Fernandez. 

MO: AHN, Udices, 987B, fol. 48v-49r. 

Reg: Cart. Toledo, no. 178. 

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego C. Dei 

gratia Toletane sedis archiepiscopus. et Hispaniarum 
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primas dictus. cum consensu conuentus eiusdem 

ecclesie. uobis comes Nunio. et uxori uestre comitisse 

domne Teresie pro multis beneficiis que nobis 

contulistis. et ad huc uita comite collati. estis. 

acomodamus domos illas que fuerunt infantisse domne 

Sancie. et sunt in uico sancti Nicholai. Acomodamus 

siquidem eas uobis ita ut omnibus diebus uite uestre 

eas possideatis. et reparetis et in meliorem statum 

eas omnimodo reformetis. Pro censu autem. quinque 

morabetinos. in festo Pasce. singulis annis 

persoluatis. Et post mortem uestram. statim eas 

liberas et quietas sine ulla contradictione in ius et 

dominium sancte Marie. cuius sunt dimittatis. Testes 

huius rei aunt qui hic sua nomina scribunt. Era MD. 

CCI- XIIIIR. Ego C. Dei gratia Toletane sedis 

archiepiscopus licet indignus. et Hyspaniarum. primas 
dictus. subscribo. 

(1st column): 
Ego Guillelmus prior conf. 

Ego P. archidiaconus conf. 

Ego archidiaconus C conf. 

Ego Guillelmus archidiaconus conf. 

(2nd column): 

Ego Iohannes magister scolarum conf. 
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Ego Henricus archidiaconus conf. 

Ego Raimundus capellanus conf. 

xxiv 

1183 

Count Pedro Manrique and his sister Marfa pawn the 

vill and castle of Agosin to the abbey of La Vid for 

1000 maravedis. 

Mg: AHN, Clero, 378/21. Original. 

Reg: Indice. de los. documentos ... de. los. monasterios-de 

Nuestra. Seflora . de. la - Vid y. San- -Millin- d-e- -la 
Cogolla, 140. 

In nomine Domini nostri Ihesu Christi amen. Ego comes